
Morlaix Animation Jeunesse – Rue Eugène Pottier – 29600 MORLAIX  02.98.88.47.10 

 

 

Programme des activités du 21 juillet au 1
er

 août 2014  10 – 17 ans 
 

Lundi 21 juillet  Aqualorn à Landerneau, 13 h 30 à 18 h  

Pour tous   Prévoir maillot de bain (short interdit) 

Tarif : 5 €, 4 € ou 3 € selon quotient familial CAF 
 

Mardi 22 juillet  Animations sportives, jeux collectifs, 10 h 30 à 12 h 
    10 - 12 ans  Gratuit 
 

    Karting à Landerneau, 13 h 30 à 17 h 

    10 – 13 ans 

Tarif : 8,50 €, 7 € ou 5 € selon quotient familial CAF 
 

Mercredi 23 juillet  Récré des 3 Curés à Milizac, 10 h 30 à 18 h    

    Pour tous  Prévoir pique-nique + maillot de bain     

Tarif : 8,50 €, 7 € ou 5 € selon quotient familial CAF     
 

Jeudi 24 juillet   Accrobranche à Penzé, 10 h 30 à 18 h 

Pour tous   Prévoir pique-nique + tenue adaptée + chaussures fermées 

Tarif : 7 €, 6 € ou 4,50 € selon quotient familial CAF 
     

Vendredi 25 juillet  Animations sportives, jeux collectifs, 10 h 30 à 12 h 
    + 12 ans  Gratuit 
 

Bowling à Morlaix, 14 h à 17 h 

Pour tous 

     Tarif : 5 €, 4 € ou 3 € selon quotient familial CAF 
  

    

 

 

   

Lundi 28 juillet  Animations sportives, 14 h à 17 h 

    10 – 14 ans    Gratuit  
 

    Kayak à Carantec, 10 h 30 à 18 h 

Pour tous  Prévoir pique-nique + maillot de bain  

+ chaussures usagées fermées et vêtement de rechange  

Tarif : 7 €, 6 € ou 4,50 € selon quotient familial CAF 
 

Mardi 29 juillet  Animations sportives, jeux collectifs, 10 h 30 à 12 h 
    10 – 12 ans  Gratuit 
 

    Jeux de plage, 14 h à 18 h 

Pour tous  Tarif : 2 €, 1 € ou 0,50 € selon quotient familial CAF     
    

Mercredi 30 juillet  Char à voile à Plouescat, 10 h 30 à 18 h 
    Pour tous  Prévoir pique-nique + maillot de bain  

+ chaussures usagées fermées et vêtement de rechange  

Tarif : 7 €, 6 € ou 4,50 € selon quotient familial CAF 
 

Jeudi 31 juillet   Animations sportives, jeux collectifs, 10 h 30 à 12 h 
    + 12 ans  Gratuit 
 

    Lasergame à Morlaix, 14 h à 17 h 

10 – 13 ans 

Tarif : 8,50 €, 7 € ou 5 €selon quotient familial CAF  
 

Vendredi 1
er

 août  Tir à l’arc à Brest, 14 h à 18 h 

Pour tous    

Tarif : 5 €, 4 € ou 3 € selon quotient familial CAF 
 

Le programme du 4 au 14 août sera disponible le vendredi 25 juillet 2014 
 

L’accueil foyer et l’espace multimédia seront ouverts du lundi au vendredi de 10 h à 12 h et de 14 h à 18 h. 

Inscription à partir du mardi 15 juillet, 10 h 00 
Priorité sera donnée à ceux qui n’ont pas pu participer aux activités du 7 au 18 juillet et 

également à ceux qui viendront s’inscrire sur place. 

En cas de désistement pour une activité, merci de prévenir 48 h à l’avance. 


